[image: рабитицы_герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБИТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 июня 2023 г. 			№ 116

	Об учете имущества казны муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Рабитицкого сельского поселения от 02.09.2011 г. №48 «О казне муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Уставом муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, администрация МО Рабитицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в состав муниципальной казны объекты основных средств, находящиеся в собственности муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно приложению 1.
2. Бухгалтерии администрации муниципального образования Рабитицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области объекты основных средств, указанные в приложении №1 к настоящему постановлению принять на баланс и отразить в бухгалтерском учете в качестве объектов муниципальной казны.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Рабитицкий курьер» и разместить на официальном сайте Рабитицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль исполнения данного решения возложить на начальника сектора учета и отчетности Осипову Е.И.

Глава администрации
МО Рабитицкое сельское поселение 			Н.Н. Масленицына

Приложение  №1
к постановлению администрации
муниципального образования
Рабитицкое сельское поселение
Волосовского муниципального района
Ленинградской области
от 15.06.2023 г. № 116

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость

	1.
	Земельный участок, Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское поселение, д. Рабитицы, д. 21 (Многоквартирный дом) 1173+/-6,88
	47:22:0342004:289
	342 691,95

	2.
	Земельный участок, Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское поселение, д. Извара, д. 2 (Многоквартирный дом) 2014+/-9
	47:22:0704005:7
	576 809,60

	3.
	Земельный участок, Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское поселение, д. Извара, д. 8 (Многоквартирный дом) 975+/-6
	47:22:0704004:44
	279 240,00

	4.
	Земельный участок, Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское поселение, д. Извара, д. 10 (Многоквартирный дом) 1494+/-8
	47:22:074004:38
	427 881,60

	5.
	Земельный участок, Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское поселение, д. Извара, д. 5 (Многоквартирный дом) 1226+/-7
	47:22:0704004:39
	351 126,40

	6.
	Земельный участок, Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское поселение, д. Извара, д. 11 (Многоквартирный дом) 980+/-6
	47:22:0704004:42
	280 672,00

	7.
	Земельный участок, Ленинградская область, Волосовский муниципальный район, Рабитицкое сельское поселение, д. Извара, д. 6 (Многоквартирный дом) 1004+/-7
	47:22:0704004:41
	287 545,60

	ИТОГО:
	2 545 967,15

image1.jpeg